
令和5年6月吉日 
会員各位 

第三回日本COG-TR学会学術集会 
学 会 長   石附 智奈美 
実行委員長  宮口 英樹 

 

第三回日本COG-TR学会学術集会 in北九州 
〜発表者（演題）募集のご案内〜 

初夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、第三回日本COG-TR学会学術集会 in北九州の演題募集について下記の通りご案内いたします。日頃の成果を発表

する場として、ともに学ぶことでさらなる専門性追求の機会としても活かしていただければ幸いです。また、本年度も発表

と共にオンデマンド配信を予定しております。より多くの方に会員の皆様の先進的かつ精力的な取り組みについてご案内す

る機会を設けさせていただきます。 
尚、学術集会の企画につきましては、詳細が決まり次第お伝えさせていただきますので、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。つきましては会員の皆様のたくさんの応募をお待ちしております。 
 

記 
 

テーマ：『十人十色』～テーラーメイドの支援～ 
会 期：令和5年8月20日（日） 
会 場：北九州市ウェルとばた 大ホール（福岡県北九州市戸畑区汐井町1-6） 
 

■ 演題募集要項——————————————————―――――――――――――――――――――――― 
1．演題応募資格 

発表者は原則、一般社団法人日本COG-TR学会（JACOGT）会員に限ります。 
＊入会手続きがまだの方は早急に入会手続きをお願いします。また、学術大会への参加申込を忘れずにお願いします。

参加申込が確認できない場合は発表の取り消しを行う場合があります。 
 

2．演題受付期間 
   募集期間・提出締切：令和5年6月9日（金）〜令和5年6月30日（金）23：59まで 
 
3．申し込み方法 
1） Google formの申し込みフォーム（右のQRコード）にて入力してください 
2） フォームには、メールアドレス・お名前・所属・研究発表タイトル・研究発表 

の概要（800字程度）をご入力ください  
3） 研究発表の概要は「目的」「方法」「結果」「考察」の形式にて作成ください 
4） 申込内容を精査し、承認された方には発表方法等について詳細をご連絡いたします 

 
4．演題発表形式 

・ 口述発表＋オンデマンド配信の発表形式となります。 
・ 発表時間：7分、PCプレゼンテーションとなります。 

 
5．お問い合わせ 
   日本COG-TR学会 演題係  
        arihisa@tamateyama.ac.jp （演題係：有久 勝彦） ※お問い合わせはメールでお願いします。 

申し込みフォームQRコード  


